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Enzo Geert Koster • 2016 • SesselLädt zum Entspannen ein

ENZO ist ein bequemer und einladender Sessel, der sich 
hauptsächlich durch seine kompakte Größe auszeichnet. 
Das stromlinienförmige Design und die geschmälerte 
Form des Rumpfes kreieren eine visuelle Leichtigkeit; die 
weiche, abgerundete Innenseite lädt zum Entspannen ein. 
Mit seiner kompakten Größe kann ENZO mit Leichtigkeit 
in verschiedene Einrichtungen integriert werden: modern, 
zeitgenössisch oder klassisch
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Ausführung
Untergestell: 

Massiv Holzfüße
Eiche: weiß geölt oder schwarz carbon gebeizt
Nussbaum: matt lackiert

Diese massiv Holzfüße sind auch verfügbar für den Hocker.

4-Drehfuß
Gebürstet Edelstahl
Massiv Eiche: weiß geölt oder schwarz carbon gebeizt
Massiv Nussbaum: matt lackiert

Der Hocker ist nicht drehbar.
Der Hocker ist nicht verfügbar mit Holzprofil.

Übrige Informationen
Neigung der Kopfstütze ist standard erhalten.

Enzo ist auch lieferbar mit Kontrastnähten (immer in einer beige 
Farbe).

Sessel

Faltenbildung Kombinationen
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ausführung untergestell

HOLZFÜßE

ausführung
* Eichen weiß geölt
* Eichen schwarz carbon
gebeizt
* Nuss matt lackiert

METALL 4-DREHFUß

ausführung
* Gebürstet Edelstahl

METALL 4-DREHFUß + 
HOLZPROFIL

ausführung
* Eichen weiß geölt
* Eichen schwarz carbon
gebeizt
* Nuss matt lackiert

METALL 4-FUß

ausführung
* Gebürstet Edelstahl

HOLZFÜßE

ausführung
* Eichen weiß geölt
* Eichen schwarz carbon
gebeizt
* Nuss matt lackiert
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Preise und Abmessungen KOMPLETT KORPUS SITZ HOCKER

STOFFAUSFÜHRUNG:
 S10 + eingesandter Stoff ENZO02CSTOFKL.10 € 2723 ENZO01STOFKL.10 € 2102 ENZO02STOFKL.10 € 621 ENZO05STOFKL.10 € 1333
 S20 ENZO02CSTOFKL.20 € 2812 ENZO01STOFKL.20 € 2177 ENZO02STOFKL.20 € 635 ENZO05STOFKL.20 € 1357
 S30 ENZO02CSTOFKL.30 € 2944 ENZO01STOFKL.30 € 2288 ENZO02STOFKL.30 € 656 ENZO05STOFKL.30 € 1383
 S40 ENZO02CSTOFKL.40 € 3021 ENZO01STOFKL.40 € 2345 ENZO02STOFKL.40 € 676 ENZO05STOFKL.40 € 1414
 S50 ENZO02CSTOFKL.50 € 3171 ENZO01STOFKL.50 € 2474 ENZO02STOFKL.50 € 697 ENZO05STOFKL.50 € 1441

LEDERAUSFÜHRUNG:
 L10 + eingesandtes Leder ENZO02CLEERKL.10 € 2959 ENZO01LEERKL.10 € 2285 ENZO02LEERKL.10 € 674 ENZO05LEERKL.10 € 1366
 L20 ENZO02CLEERKL.20 € 3101 ENZO01LEERKL.20 € 2404 ENZO02LEERKL.20 € 697 ENZO05LEERKL.20 € 1404
 L30 ENZO02CLEERKL.30 € 3246 ENZO01LEERKL.30 € 2520 ENZO02LEERKL.30 € 726 ENZO05LEERKL.30 € 1453
 L40 ENZO02CLEERKL.40 € 3389 ENZO01LEERKL.40 € 2633 ENZO02LEERKL.40 € 756 ENZO05LEERKL.40 € 1501
 L50 ENZO02CLEERKL.50 € 3827 ENZO01LEERKL.50 € 3012 ENZO02LEERKL.50 € 815 ENZO05LEERKL.50 € 1547

HUSSENPREIS:
 Ausführungspreis - Deduktion Deduktion= ENZO02CDEDUCTIE € 1994 ENZO01DEDUCTIE € 1535 ENZO02DEDUCTIE € 459 ENZO05DEDUCTIE € 1083

METRAGEN UND VOLUMEN:
 Stoffbedarf uni 130 cm 3,20 2,50 0,70 0,70
 Stoffbedarf uni 140 cm 2,80 2,10 0,70 0,70
 Lederbedarf brutto m2 5,35 4,10 1,25 1,40
 Volumen m3 0,75 - - 0,19
 Gewicht kg 30 - - 10

AUFPREIS:
Nuss massiv ENZO03LEERKL.10 € 96 - - ENZO07LEERKL.10 € 80
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Preise und Abmessungen KOMPLETT KORPUS SITZ HOCKER

STOFFAUSFÜHRUNG:
 S10 + eingesandter Stoff ENZO02CSTOFKL.10 € 2723 ENZO01STOFKL.10 € 2102 ENZO02STOFKL.10 € 621 ENZO06STOFKL.10 € 1429
 S20 ENZO02CSTOFKL.20 € 2812 ENZO01STOFKL.20 € 2177 ENZO02STOFKL.20 € 635 ENZO06STOFKL.20 € 1443
 S30 ENZO02CSTOFKL.30 € 2944 ENZO01STOFKL.30 € 2288 ENZO02STOFKL.30 € 656 ENZO06STOFKL.30 € 1464
 S40 ENZO02CSTOFKL.40 € 3021 ENZO01STOFKL.40 € 2345 ENZO02STOFKL.40 € 676 ENZO06STOFKL.40 € 1484
 S50 ENZO02CSTOFKL.50 € 3171 ENZO01STOFKL.50 € 2474 ENZO02STOFKL.50 € 697 ENZO06STOFKL.50 € 1505

LEDERAUSFÜHRUNG:
 L10 + eingesandtes Leder ENZO02CLEERKL.10 € 2959 ENZO01LEERKL.10 € 2285 ENZO02LEERKL.10 € 674 ENZO06LEERKL.10 € 1455
 L20 ENZO02CLEERKL.20 € 3101 ENZO01LEERKL.20 € 2404 ENZO02LEERKL.20 € 697 ENZO06LEERKL.20 € 1483
 L30 ENZO02CLEERKL.30 € 3246 ENZO01LEERKL.30 € 2520 ENZO02LEERKL.30 € 726 ENZO06LEERKL.30 € 1515
 L40 ENZO02CLEERKL.40 € 3389 ENZO01LEERKL.40 € 2633 ENZO02LEERKL.40 € 756 ENZO06LEERKL.40 € 1547
 L50 ENZO02CLEERKL.50 € 3827 ENZO01LEERKL.50 € 3012 ENZO02LEERKL.50 € 815 ENZO06LEERKL.50 € 1580

HUSSENPREIS:
 Ausführungspreis - Deduktion Deduktion= ENZO02CDEDUCTIE € 1994 ENZO01DEDUCTIE € 1535 ENZO02DEDUCTIE € 459 ENZO06DEDUCTIE € 1228

METRAGEN UND VOLUMEN:
 Stoffbedarf uni 130 cm 3,20 2,50 0,70 0,70
 Stoffbedarf uni 140 cm 2,80 2,10 0,70 0,70
 Lederbedarf brutto m2 5,35 4,10 1,25 1,40
 Volumen m3 0,75 - - 0,19
 Gewicht kg 30 - - 10
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Preise und Abmessungen KOMPLETT KORPUS SITZ

STOFFAUSFÜHRUNG:
 S10 + eingesandter Stoff ENZO02CSTOFKL.10 € 2723 ENZO01STOFKL.10 € 2102 ENZO02STOFKL.10 € 621
 S20 ENZO02CSTOFKL.20 € 2812 ENZO01STOFKL.20 € 2177 ENZO02STOFKL.20 € 635
 S30 ENZO02CSTOFKL.30 € 2944 ENZO01STOFKL.30 € 2288 ENZO02STOFKL.30 € 656
 S40 ENZO02CSTOFKL.40 € 3021 ENZO01STOFKL.40 € 2345 ENZO02STOFKL.40 € 676
 S50 ENZO02CSTOFKL.50 € 3171 ENZO01STOFKL.50 € 2474 ENZO02STOFKL.50 € 697

LEDERAUSFÜHRUNG:
 L10 + eingesandtes Leder ENZO02CLEERKL.10 € 2959 ENZO01LEERKL.10 € 2285 ENZO02LEERKL.10 € 674
 L20 ENZO02CLEERKL.20 € 3101 ENZO01LEERKL.20 € 2404 ENZO02LEERKL.20 € 697
 L30 ENZO02CLEERKL.30 € 3246 ENZO01LEERKL.30 € 2520 ENZO02LEERKL.30 € 726
 L40 ENZO02CLEERKL.40 € 3389 ENZO01LEERKL.40 € 2633 ENZO02LEERKL.40 € 756
 L50 ENZO02CLEERKL.50 € 3827 ENZO01LEERKL.50 € 3012 ENZO02LEERKL.50 € 815

HUSSENPREIS:
 Ausführungspreis - Deduktion Deduktion= ENZO02CDEDUCTIE € 1994 ENZO01DEDUCTIE € 1535 ENZO02DEDUCTIE € 459

METRAGEN UND VOLUMEN:
 Stoffbedarf uni 130 cm 3,20 2,50 0,70
 Stoffbedarf uni 140 cm 2,80 2,10 0,70
 Lederbedarf brutto m2 5,35 4,10 1,25
 Volumen m3 0,75 - -
 Gewicht kg 30 - -
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geert koster

Über den Designer
Geert Koster, 1961 in Groningen geboren, machte 1984 sein 
Diplom an der Akademie für Kunst Minerva in Groningen und 
1985 an der Domus Akademie in Mailand. Seitdem arbeitet er 
in Italien im Bereich Interieur sowie Produkt und Industriedesign. 
In 1989 eröffnet er das Studio „Milan“.


